X His will is dated die Veneris before the Feast of St. Michael the Archangel, 1446.
He directs himself to be buried in the church of St. Saviour's, York, before the image
of St. Thomas the Martyr.
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sit bene et Koneste guberiiatus in futuris, quandocumque fieri

contigerit. Willelmo Yorke de Berwyke et uxori ejvis filiaj

Joliannis Barker, xli. Et volo quod omnia terra et tenementa
mea, qiioB nuper habui ex dono et feoffiimento Joliannis Xe^vland,

civis et aurifabri Ebor., in Davygate et super corneritun ejus

versus Stanegate, amortizentur pro una cantaria de eis faeienda in

ecclesia mea parocliiali predicta, qu.od dictus Johannes capellanus

mens preferatur ad cantariam eandem. Et volo quod executores

mei emant miclii certa terras et tenementa ad valorem undecim
vel duodecim marcarum per annum, vel quendain annualem red-

ditum octo marcarum sterlingorum per annum, ad fliciendum

inde unam cantariam—ita omnino quod predictus dominus Jo-

hannes eligat de cantariis supradictis, et quod celebret ad altare

Beatce Mariee et Sanctas Anna^ in ecclesia mea parocliiali predicta.

Gildce Corporis Christi in Eboraco xl s. Elizabethan Kussell pre-

dictaj totum statum meum in quatuor tenementis in Walmegate.
Jolianni Threske predict© totum capitale mesuagium meum.

Codicillus.— 1 Dec. 1435. Elena>. uxori Joliannis Tliresk

unam peciam argenti cum coopertorio deaurato ad moduni calicis

coufectam. Volo quod executores mei emant unam petram mar-
nioriam ad ponendum supra corpus meum et corpus Petronillan

nujDcr uxoris mean in ecclesia mea parocliiali, ubi corpora nostra

sunt sepulta. Volo quod ex firmis, etc., capitalis mesuagii mei
unus capellanus ydoueus et honestus ad continue divina cele-

brandum in ecclesia mea parocliiali predicta per triginta aiinos a

tempore mortis meaj inveniatur pro aiiima mea, anima Pctronillai

nuper uxoris mean predictce, et animabus omnium fidelium de-

functorum. [Pr. 10 Dec. 1435.]

XLI. TESTAMENTUM WILLELMI HATTON.

August 19, 1435. Ego Willelmus Hayton—sep. in ecclesia

Prioratus de Charcumbe, in comitatu Xorthampton. Item lego

ad distribuendum inter pauperes magis indigentes quinque marcas.

Item lego libros meos, qui sunt materise moralis, dividendos et

tradendos ecclesiis in quibus fui beneficiatus. Item lego Eicardo

Hayton xlli. Item volo quod quadraginta librre, quas mutuatus

fui de Eoberto Whityngham, uno Aldermannorum civitatis Lon-

don., persolvantur de bonis meis propriis, ita quod dictus Kicardus